
Zarządzenie Nr 360 /4zi/a / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XII/238/2019 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6388 ) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

1) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę 316.800,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2) przeniesieniu w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi 
z zakresu administracji rządowej na kwotę 240,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 2, który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



2 

Załącznik nr 1 do .Zarządzenia 
Nr 3&0 /Wb/ 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie DYSPO WYDATKI 
§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 315 000 315 000 

75023 Urząd Miejski 315 000 315 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 310 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 155 000 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

ZZL 155 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OA 5 000 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

OA 5 000 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 800 1 800 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 1 800 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 1 300 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

ZZL 500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe WS 1 800 

OGÓŁEM 316 800 316 800 



3 

Załącznik nr 2 do Narządzenia 
Nr / (l?(fe/ 20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 
w złotych 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA N 240 240 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

240 240 

4260 

4300 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

240 

240 

OGÓŁEM 240 240 


